
ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 91

10.kolo soutěže. 

 
V průběhu reprezentační pauzy byla dohrána všechna odložená utkání na kuželně Slávie Praha 

a tak je tabulka po tomto kole úplná. O tom, kdo bude po podzimní části soutěže na čele 
rozhodne až poslední kolo protože oba vedoucí celky Slavoj Praha a KK Sadská mají po tomto 
kole shodně 17 bodu. V posledním kole hrají obě družstva venku. Slavoj Praha zajíždí do Rosic, 
kde hostující celky nevyhrávají a KK Sadská hraje v Praze proti posledním Vršovicím. 

Poprvé v tomto ročníku  si připsaly na své konto výhry ve všech utkáních kola domácí celky.  
3x poměrem 7:1 a 3x poměrem 5:3. Vedoucí celek tabulky Slavoj Praha poměrně jasně přehrál 
Sokol Kolín 7:1, na pomocné body při rozdílu 105 kuželek hodně vyrovnané (12,5:11,5). 

KK Sadská si v derby na kuželně v Kutné Hoře proti Bohemii Poděbrady zajistila výhru až 
zlepšeným závěrem, kde Václav Schejbal s Jaroslavem Hojkou strhli vítězství na stranu Sadské. 
Vynikající plné (100) na závěrečné dráze Václava Schejbala vzaly naději Bohemii Poděbrady na 

případný zisk bodu. 

 Hodně velkou smůlu měl Danstav Rosice v Benešově, kde hosté prohráli 7:1 při celkovém rozdílu v poražených 
kuželkách -4 (viz komentář k utkání u podrobných výsledků).  

Na super nepadavé kuželně v Českém Krumlově se v tomto kole představili hráči Centropenu Dačice a dopadli 
stejně jako jejich předchůdci v minulých kolech (kromě vedoucího celku Slavoje Praha). Žádný z jejich družstva se 
nedostal přes pětistovku. Hned v úvodu ztratili 50 kuželek. Tento rozdíl drželi domácí až do konce a při třech výhrách 
získaly povinné domácí body.  

Pražské derby na Konstruktivě získali pro sebe domácí hráči, kteří jasně přehráli poslední Vršovice 7:1. 
Konstruktiva měla zásluhou výborného výkonu Petra Tepličance 583 lepší vstup do utkání a při jasné výhře druhého hráče 
Konstruktivy Jana Barchánka to nevypadalo  pro hosty příliš dobře.  Ve střední části vykřesal naději pro hosty Zbyněk 
Vilímovský, když výkonem 577 přehrál Michala Maryšku. V závěru zápasu domácí Jan Králík s Tomášem Pavlatou udrželi 
hráče Vršovic na uzdě a dovedli tak utkání do vítězného konce.  

V jihočeském derby v Nové Bystřici se překvapení nekonalo.  Domácí Jindřichův Hradec vyhrál úvod utkání. 
Hosté ve střední části zápasu kontrovali a před závěrem při stavu 2:2 měli nahráno do plusu 31 kuželek. Závěr utkání byl ve 
znamení nástupu domácích. Tibor Pivko s Milanem Chvátelem nezaváhali a po dobrých výkonech zajistili Jindřichovu 
Hradci výhru a zisk dvou bodů.  

 
 

ANKETA „KUŽELKÁŘSKÁ HVĚZDA“ 

ČKA vyhlašuje II. ročník veřejné ankety „Kuželkářská hvězda“. Hlasování ve veřejné anketě se 
může zúčastnit kdokoliv a je možno hlasovat pro libovolného kuželkáře nebo kuželkářku registrované 
v ČKA. Hlasování probíhá pomocí SMS zpráv. Z každého telefonního čísla je možno do ankety 
hlasovat pouze jednou (odeslat pouze jednu SMS zprávu). Bližší informace o anketě a způsobu 
hlasování najdete na webu ČKA (www.kuzelky.cz). Hlasování končí 5.1.2007 a vítěz ankety bude 
vyhlášen na slavnostním večeru ČKA dne 6.1.2007 v Hotelu Slovan v Brně. 

 
 

V příštím kole se utkají  9.12.2006 

 
 9:00 Sokol Kolín - Konstruktiva B Mierva 
14:00 Sn. Rosice - Sj. Praha B Ustohal 
10:00 Centr. Dačice B - Sok. Benešov Buček 
10:00 Lok. Č.Budějov. - Slavoj Č.Krumlov Pokorná 
 Boh. Poděbrady - Sn. Jindř.Hradec bylo předehráno 
14:00 Sok. Vršovice - KK Sadská Zinecker 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.11/06-07 
3KLMB 

2.prosince 2006 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 92

3. kuželkářská liga muži skupina B 
 

Výsledkový servis 10.kolo 

KK Konstruktiva Praha B -  TJ Sokol Praha-Vršovice 7:1 3331-3257 (14,5:9,5) 02.12. 
Kuželkářský klub Sadská -  TJ Bohemia Poděbrady 5:3 3127-3093 (14,5:9,5) 02.12. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Loko Č. Budějovice 5:3 3183-3144 (13:11) 02.12. 
SKK  Slavoj Český Krumlov -  TJ Centropen Dačice B 5:3 2887-2842 (14:10) 02.12. 
TJ Sokol Benešov -  KK Danstav Rosice 7:1 3209-3205 (15,5:8,5) 02.12. 
Slavoj Praha -  Sokol Kolín 7:1 3308-3203 (12,5:11,5) 02.12. 
 

Tabulka: 
 1. Slavoj Praha  10 8 1 1 56,0:24,0 136,5:103,5 3197 17 
 2. Kuželkářský klub Sadská  10 8 1 1 54,0:26,0 137,0:103,0 3173 17 
 3. KK Konstruktiva Praha B 10 6 0 4 42,0:38,0 127,5:112,5 3108 12 
 4. TJ Sn Jindřichův Hradec  11 6 0 5 50,0:38,0 146,0:118,0 3177 12 
 5. TJ Bohemia Poděbrady  11 5 1 5 43,0:45,0 128,0:136,0 3101 11 
 6. Sokol Kolín  10 5 0 5 38,0:42,0 124,0:116,0 3078 10 
 7. KK Danstav Rosice  10 3 2 5 41,0:39,0 123,0:117,0 3162 8 
 8. TJ Sokol Benešov  10 4 0 6 36,0:44,0 104,5:135,5 3025 8 
 9. SKK  Slavoj Český Krumlov 10 4 0 6 35,0:45,0 107,0:133,0 3023 8 
 10. TJ Centropen Dačice B 10 3 1 6 34,0:46,0 112,5:127,5 3112 7 
 11. TJ Loko Č. Budějovice  10 3 1 6 32,0:48,0 114,0:126,0 3119 7 
 12. TJ Sokol Praha-Vršovice  10 2 1 7 27,0:53,0 104,0:136,0 3099 5 
 

Starty náhradníků: 
3. start: HOJKA Jaroslav (Sadská, 02333), ČERV Petr (Benešov, 17847) 
2. start: MARYŠKA Michal (Konstruktiva, 01239), BŘOUŠEK Stanislav (Slavoj Praha, 01080) 
1. start: TEPLIČANEC  Petr (Konstruktiva, 05116), DOLEŽAL  Petr (Dačice, 15886), ŠTIBICH  Lukáš (Dačice, 09656) 
 

Podrobnosti 

 KK Konstruktiva Praha B 3331 7:1 3257 TJ Sokol Praha-Vršovice 
   (14,5:9,5) 

 BARCHÁNEK Jan 563 3:1 520 ŠKOUDLÍN  Jan 
 TEPLIČANEC  Petr 583 2:2 564 REJTHÁREK Jiří 
 WOHLMUTH Pavel 534 4:0 512 VÁVRA Lukáš 
 MARYŠKA Michal 557 1:3 577 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 
 PAVLATA Tomáš 542 2,5:1,5 544 VAJC Vladislav 
 KRÁLÍK Jan 552 2:2 540 ZETEK Jiří 
rozhodčí: KNĚŽEK Vladimír, diváků: 2, utkání trvalo: 3:10 
 

Barchánek 86 57 0 143 1    0 119 6 35 84 Škoudlín 
 91 62 0 153 1    0 130 3 36 94  

Jan 78 54 1 132 1    0 130 3 44 86 Jan 
 82 53 0 135 0    1 141 1 35 106  

 337 226 1 563 3 1  0 1 520 13 150 370  
Tepličanec  111 54 1 165 1    0 137 1 40 97 Rejthárek 

 96 54 0 150 0    1 162 0 63 99  
Petr 94 43 1 137 1    0 129 1 36 93 Jiří 

 96 35 3 131 0    1 136 0 43 93  
 397 186 5 583 2 1  0 2 564 2 182 382  
  734 412 6 1146 5 2  0 3 1084 15 332 752   
Wohlmuth 84 44 2 128 1 + 62 - 0 125 3 36 89 Vávra 

 90 36 0 126 1    0 123 0 42 81  
Pavel 78 62 0 140 1    0 128 0 43 85 Lukáš 

 86 54 0 140 1    0 136 2 34 102  
 338 196 2 534 4 1  0 0 512 5 155 357  
Maryška  94 45 1 139 0    1 151 1 54 97 Vilímovský 

 79 43 0 122 0    1 130 4 33 97  
Michal 93 62 0 155 1    0 131 1 45 86 Zbyněk 

 81 60 0 141 0    1 165 0 71 94  
  347 210 1 557 1 0  1 3 577 6 203 374   
  685 406 3 1091 5 1  1 3 1089 11 358 731   
  1419 818 9 2237 10 3  1 6 2173 26 690 1483   
Pavlata 94 45 1 139 0 + 64 - 1 152 1 54 98 Vajc 

 80 59 0 139 1    0 134 1 43 91  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 93

Tomáš 88 35 1 123 1    0 117 1 33 84 Vladislav 
 97 44 1 141 0,5    0,5 141 1 52 89  

 359 183 3 542 2,5 1  0 1,5 544 4 182 362  
Králík 95 43 0 138 0    1 154 0 58 96 Zetek 

 107 53 0 160 1    0 121 2 35 86  
Jan 88 52 0 140 1    0 123 3 27 96 Jiří 

 82 32 2 114 0    1 142 0 44 98  
 372 180 2 552 2 1  0 2 540 5 164 376  
  731 363 5 1094 4,5 2  0 3,5 1084 9 346 738   
  2150 1181 14 3331 14,5 5  1 9,5 3257 35 1036 2221   

       + 74 -        

 

 Kuželkářský klub Sadská 3127 5:3 3093 TJ Bohemia Poděbrady 
   (14,5:9,5) 

 SVOBODA  Antonín 515 2:2 554 ANDĚL Václav ml. 
 KOŠNAR Aleš 521 3:1 500 ANDĚL Václav 
 ŠÁROVEC  Ondřej 480 1,5:2,5 500 SKOŘEPA Otto 
 RENKA  Jan 506 2:2 507 JIROVEC Martin 
 SCHEJBAL  Václav 550 2:2 538 BEK Tomáš 
 HOJKA Jaroslav 555 4:0 494 JANOUŠEK Vladimír 
rozhodčí: VYHLÍDAL Vítězslav, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

Svoboda 91 45 1 136 1    0 135 0 48 87 Anděl 
 85 36 0 121 0    1 146 1 45 101  

Antonín 89 44 0 133 1    0 132 0 43 89 Václav 
 80 45 1 125 0    1 141 0 54 87  

 345 170 2 515 2 0  1 2 554 1 190 364  
Košnar 93 45 1 138 1    0 118 2 43 75 Anděl 

 82 43 1 125 1    0 120 2 36 84  
Aleš 102 36 0 138 1    0 124 0 41 83 Václav 

 96 24 3 120 0    1 138 3 34 104  
 373 148 5 521 3 1  0 1 500 7 154 346  
  718 318 7 1036 5 1  1 3 1054 8 344 710   
Šárovec 82 49 1 131 0,5 - 18 + 0,5 131 2 44 87 Skořepa 

 78 45 1 123 1    0 119 0 34 85  
Ondřej 78 36 2 114 0    1 133 1 41 92 Otto 

 80 32 2 112 0    1 117 2 40 77  
 318 162 6 480 1,5 0  1 2,5 500 5 159 341  
Renka 89 35 2 124 0    1 132 0 44 88 Jírovec 

 90 42 1 132 1    0 123 0 35 88  
Jan 91 27 3 118 0    1 124 0 44 80 Martin 

 75 57 0 132 1    0 128 0 33 95  
  345 161 6 506 2 0  1 2 507 0 156 351   
  663 323 12 986 3,5 0  2 4,5 1007 5 315 692   
  1381 641 19 2022 8,5 1  3 7,5 2061 13 659 1402   
Schejbal 103 52 1 155 1 - 39 + 0 139 1 44 95 Bek 

 78 45 0 123 0    1 134 2 45 89  
Václav 88 41 1 129 0    1 132 1 44 88 Tomáš 

 100 43 0 143 1    0 133 0 49 84  
 369 181 2 550 2 1  0 2 538 4 182 356  
Hojka 91 45 1 136 1    0 121 3 34 87 Janoušek 

 95 54 0 149 1    0 129 0 45 84  
Jaroslav 91 44 2 135 1    0 133 2 43 90 Vladimír 

 85 50 0 135 1    0 111 1 26 85  
 362 193 3 555 4 1  0 0 494 6 148 346  
  731 374 5 1105 6 2  0 2 1032 10 330 702   
  2112 1015 24 3127 14,5 3  3 9,5 3093 23 989 2104   

       + 34 -        

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 3183 5:3 3144 TJ Lokomotiva Č. Budějovice 
   (13:11) 

 CUKR Jan 540 3:1 491 ZETEK Tomáš 
 JEŽEK Pavel 530 2:2 546 VOLTR Martin 
 OPL Jaroslav 487 2:2 527 KRUMP František 
 BEŤÁK Emil 511 2:2 535 ČEŠKA Miroslav 
 PIVKO Tibor 570 2:2 514 DIVIŠ Jaroslav 
 CHVÁTAL  Milan 545 2:2 531 BLÁHA Jiří 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav, diváků: 20, utkání trvalo: 3:00 
 

Cukr 88 36 1 124 1    0 119 2 35 84 Zetek 
 86 45 0 131 0    1 145 0 43 102  

Jan 101 45 0 146 1    0 119 3 36 83 Tomáš 
 94 45 0 139 1    0 108 2 26 82  

 369 171 1 540 3 1  0 1 491 7 140 351  
Ježek 101 44 0 145 1    0 137 0 44 93 Voltr 

 82 41 1 123 0    1 145 0 50 95  
Pavel 89 44 0 133 1    0 132 3 50 82 Martin 

 94 35 1 129 0    1 132 1 32 100  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 94

 366 164 2 530 2 0  1 2 546 4 176 370  
  735 335 3 1070 5 1  1 3 1037 11 316 721   
Opl 77 25 3 102 0 + 33 - 1 121 3 33 88 Krump 

 86 18 5 104 0    1 151 1 52 99  
Jaroslav 91 53 1 144 1    0 131 0 45 86 František 

 93 44 1 137 1    0 124 1 39 85  
 347 140 10 487 2 0  1 2 527 5 169 358  
Beťák 75 43 1 118 0    1 141 1 45 96 Češka 

 69 53 1 122 0    1 151 0 62 89  
Emil 89 45 0 134 1    0 125 4 33 92 Miroslav 

 76 61 0 137 1    0 118 0 33 85  
  309 202 2 511 2 0  1 2 535 5 173 362   
  656 342 12 998 4 0  2 4 1062 10 342 720   
  1391 677 15 2068 9 1  3 7 2099 21 658 1441   
Pivko 96 60 1 156 1 - 31 + 0 118 1 35 83 Diviš 

 97 50 1 147 1    0 119 3 26 93  
Tibor 87 43 0 130 0    1 138 2 34 104 Jaroslav 

 93 44 0 137 0    1 139 2 52 87  
 373 197 2 570 2 1  0 2 514 8 147 367  
Chvátal 89 62 0 151 1    0 131 0 53 78 Bláha 

 83 34 2 117 0    1 140 1 52 88  
Milan 87 60 0 147 1    0 118 3 35 83 Jiří 

 95 35 1 130 0    1 142 0 52 90  
 354 191 3 545 2 1  0 2 531 4 192 339  
  727 388 5 1115 4 2  0 4 1045 12 339 706   
  2118 1065 20 3183 13 3  3 11 3144 33 997 2147   

       + 39 -        

 

 SKK  Slavoj Český Krumlov 2887 5:3 2842 TJ Centropen Dačice B 
   (14:10) 

 MARIŇÁK Petr 508 4:0 439 BENEŠ Jaroslav (*) 
 MATOUŠEK Jiří 473 2:2 483 DOLEŽAL  Petr 
 STEINOCHER Stanislav (*) 434 1:3 468 KABELKA Pavel 
 DUŠEK Libor 484 2:2 469 KABELKA Miloslav 
 ŠLOUF Radek 477 2:2 491 ŠTIBICH  Lukáš 
 TICHÝ  Tomáš 511 3:1 492 KABELKA Antonín 
střídání: od 61. hodu: BENEŠ Jaroslav + MAURER František, od 41. hodu: STEINOCHER Stanislav + BOHÁČ Ladislav 
rozhodčí: HÁLA Václav, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 

Mariňák 81 43 0 124 1    0 102 3 35 67 Beneš 
 82 35 3 117 1    0 101 5 23 78  
Petr 88 44 1 132 1    0 111 2 35 76 Jaroslav 
 90 45 0 135 1    0 125 2 43 82  

 341 167 4 508 4 1  0 0 439 12 136 303  
Matošek 74 35 2 109 0    1 114 4 35 79 Doležal 

 81 36 1 117 0    1 129 2 41 88  
Jiří 88 41 3 129 1    0 126 0 42 84 Petr 
 85 33 2 118 1    0 114 2 27 87  

 328 145 8 473 2 0  1 2 483 8 145 338  
  669 312 12 981 6 1  1 2 922 20 281 641   
Steinocher 73 26 3 99 0 + 59 - 1 113 1 34 79 Kabelka 

 65 36 3 101 0    1 116 0 36 80  
Stanislav 79 41 2 120 0    1 126 0 42 84 Pavel 
 79 35 1 114 1    0 113 3 33 80  

 296 138 9 434 1 0  1 3 468 4 145 323  
Dušek 83 33 2 116 1    0 107 1 35 72 Kabelka 

 83 35 3 118 0    1 125 1 34 91  
Libor 86 42 2 128 1    0 112 0 41 71 Miloslav 
 78 44 0 122 0    1 125 1 36 89  
  330 154 7 484 2 1  0 2 469 3 146 323   
  626 292 16 918 3 1  1 5 937 7 291 646   
  1295 604 28 1899 9 2  2 7 1859 27 572 1287   

Šlouf 88 32 3 120 0 + 40 - 1 130 0 50 80 Štibich 
 91 41 0 132 1    0 124 2 36 88  
Radek 81 35 2 116 1    0 111 2 35 76 Lukáš 
 76 33 3 109 0    1 126 1 41 85  

 336 141 8 477 2 0  1 2 491 5 162 329  
Tichý 86 44 0 130 1    0 129 1 51 78 Kabelka 

 87 49 1 136 1    0 117 0 36 81  
Tomáš 87 47 1 134 1    0 123 2 35 88 Antonín 
 85 26 3 111 0    1 123 0 45 78  
 345 166 5 511 3 1  0 1 492 3 167 325  
  681 307 13 988 5 1  1 3 983 8 329 654   
  1976 911 41 2887 14 3  3 10 2842 35 901 1941   

       + 45 -        

 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 95

 TJ Sokol Benešov 3209 7:1 3205 KK Danstav Rosice 
   (15,5:8,5) 

 ŠOSTÝ Antonín 512 3:1 510 PTÁČEK Miroslav 
 KOČÍ Jiří (*) 503 3:1 513 ČECH Milan 
 KOČÍ  Lukáš 514 1:3 570 FABÍK Ivo 
 ČERV Petr 560 2,5:1,5 549 AXMAN Jiří ml. 
 MOLNÁR László 569 4:0 526 USTOHAL Karel 
 MATĚJKA Vladimír 551 2:2 537 AXMAN Jiří 
střídání: od 26. hodu: KOČÍ Jiří + FRANĚK Jiří 
rozhodčí: LUKŠAN František, diváků: 14, utkání trvalo: 3:00 
 

Šostý Antonín 94 43 2 137 1    0 124 3 39 85 Ptáček Miroslav 
 89 43 1 132 1    0 130 3 36 94  

 86 45 1 131 1    0 128 1 44 84  
 77 35 1 112 0    1 128 3 34 94  

 346 166 5 512 3 1  0 1 510 10 153 357  
Kočí Jiří 82 18 7 100 0    1 142 0 58 84 Čech Milan 

 87 52 2 139 1    0 131 1 42 89  
 89 43 0 132 1    0 113 1 35 78  

 90 42 0 132 1    0 127 2 36 91  
 348 155 9 503 3 1  0 1 513 4 171 342  
  694 321 14 1015 6 2  0 2 1023 14 324 699   
Kočí Lukáš 84 35 0 119 0 - 8 + 1 136 0 48 88 Fabík Ivo 

 87 36 0 123 1    0 120 0 41 79  
 97 53 0 150 0    1 169 0 72 97  

 83 39 1 122 0    1 145 0 44 101  
 351 163 1 514 1 0  1 3 570 0 205 365  
Červ Petr 80 45 0 125 0,5    0,5 125 2 35 90 Axman Jiří ml. 

 94 45 1 139 1    0 129 1 42 87  
 92 62 0 154 1    0 140 0 45 95  

 98 44 1 142 0    1 155 0 63 92  
  364 196 2 560 2,5 1  0 1,5 549 3 185 364   
  715 359 3 1074 3,5 1  1 4,5 1119 3 390 729   
  1409 680 17 2089 9,5 3  1 6,5 2142 17 714 1428   
Molnár László 98 45 0 143 1 - 53 + 0 129 3 32 97 Ustohal Karel 

 93 54 0 147 1    0 137 0 43 94  
 91 45 0 136 1    0 135 1 43 92  

 89 54 0 143 1    0 125 1 43 82  
 371 198 0 569 4 1  0 0 526 5 161 365  
Matějka Vladimír 89 45 1 134 0    1 141 0 59 82 Axman Jiří st. 

 96 50 0 146 1    0 118 3 31 87  
 93 52 0 145 1    0 140 1 50 90  

 82 44 0 126 0    1 138 0 45 93  
 360 191 1 551 2 1  0 2 537 4 185 352  
  731 389 1 1120 6 2  0 2 1063 9 346 717   
  2140 1069 18 3209 15,5 5  1 8,5 3205 26 1060 2145   

       + 4 -        

 
Dramatické utkání hrané ve velkém tempu a před skvělou diváckou kulisou skončilo nakonec šťastněji pro domácí. 
Vítězství se však nerodilo lehce. Hned 26.hodem byl po tragickém výkonu vystřídán domácí Jiří Kočí. Střídajícím hráčem 
byl Jiří Franěk který měl už po první dráze manko 42 kuželek. S notnou dávkou štěstí se mu však podařilo vyhrát na 
zbývajících třech drahách a ještě ukrojit něco ze soupeřova náskoku. Benešovští sice po prvních dvojicích prohrávali 8 
kuželek, když ale vyhrál i Antonín Šostý 3:1 na dráhy,  vedli 2:0 na body. V dalších dvojicích předvedl nejlepší výkon 
utkání hostující Ivo Fabík když fantastickým výkonem doslova "podojil" dráhu číslo 3, na které dokázal porazit skvělých 
169 (97+72) kuželek. Náskok hostů vzrostl už na 53 kuželek, prohrávali však 3:1 na body. Utkání tak bylo stále otevřené a 
mohlo skončit jak vítězstvím hostů tak i domácích. Benešovští však měli na posledních dvou postech dvojici skvělých 
dotahováků. Vladimír Matějka i László Molnár dokázali nejen bodovat ale navíc stáhnout 57 kuželek a rozhodnout tak o 
vítězství domácích v poměru 7:1 na body a o pouhé 4 kuželky. 
 

 Slavoj Praha 3308 7:1 3203 Sokol Kolín 
   (12,5:11,5) 

 PICHL Jaroslav 572 2:2 536 NĚMEC  Jiří 
 KRÁL Aleš 501 0:4 522 LAUER Jindřich 
 ŘEHÁNEK Pavel 570 3,5:0,5 533 BRAUN Daniel 
 CYPRO Roman 524 3:1 514 KOHOUT  Josef 
 BŘOUŠEK Stanislav (*) 573 2:2 548 PELÁK Jan 
 BUBENÍK Miroslav 568 2:2 550 WEISS Roman 
střídání: od 1. hodu: BŘOUŠEK Stanislav + VALTR Evžen 
rozhodčí: BERNÁT Karel, diváků: 22, utkání trvalo: 3:15 

 
Pichl 95 54 0 149 1    0 121 1 43 78 Němec 

 94 54 0 148 1    0 128 1 44 84  
Jaroslav 101 43 0 144 0    1 147 0 62 85 Jiří 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 96

 81 50 0 131 0    1 140 0 53 87  
 371 201 0 572 2 1  0 2 536 2 202 334  
Král 83 34 3 117 0    1 119 1 35 84 Lauer 

 82 45 2 127 0    1 129 0 44 85  
Aleš 96 36 0 132 0    1 133 1 43 90 Jindřich 

 89 36 2 125 0    1 141 0 43 98  
 350 151 7 501 0 0  1 4 522 2 165 357  
  721 352 7 1073 2 1  1 6 1058 4 367 691   
Řehánek 90 43 1 133 1 + 15 - 0 123 0 39 84 Braun 

 83 60 0 143 1    0 140 0 45 95  
Pavel 93 59 0 152 1    0 128 2 43 85 Daniel 

 97 45 0 142 0,5    0,5 142 0 51 91  
 363 207 1 570 3,5 1  0 0,5 533 2 178 355  
Cypro 85 44 3 129 1    0 123 2 44 79 Kohout 

 93 52 0 145 1    0 127 1 48 79  
Roman 86 35 1 121 0    1 139 1 44 95 Josef 

 84 45 1 129 1    0 125 2 42 83  
  348 176 5 524 3 1  0 1 514 6 178 336   
  711 383 6 1094 6,5 2  0 1,5 1047 8 356 691   
  1432 735 13 2167 8,5 3  1 7,5 2105 12 723 1382   
Břoušek Stanislav 92 43 1 135 1 + 62 - 0 116 1 35 81 Pelák 

 93 43 2 136 0    1 140 1 40 100  
Valtr Evžen 92 60 0 152 1    0 141 0 53 88 Jan 

 88 62 1 150 0    1 151 0 52 99  
 365 208 4 573 2 1  0 2 548 2 180 368  
Bubeník 97 45 1 142 0    1 152 0 61 91 Weiss 

 94 54 0 148 1    0 130 0 36 94  
Miroslav 87 44 0 131 0    1 132 0 43 89 Roman 

 93 54 0 147 1    0 136 0 45 91  
 371 197 1 568 2 1  0 2 550 0 185 365  
  736 405 5 1141 4 2  0 4 1098 2 365 733   
  2168 1140 18 3308 12,5 5  1 11,5 3203 14 1088 2115   

       + 105 -        

 
Dohrávka 7.kolo 

 Slavoj Praha 3159 7:1 3042 SKK  Slavoj Český Krumlov 
   (16:8) 

 PICHL Jaroslav 487 0,5:3,5 510 MARIŇÁK Petr 
 KRÁL Aleš 510 3:1 491 BOHÁČ Ladislav 
 ŘEHÁNEK Pavel 518 2:2 514 STEINOCHER Stanislav 
 CYPRO Roman 555 4:0 502 ŠLOUF Radek 
 VALTR Evžen 532 4:0 479 RUTTENSTEINER Ladislav 
 BUBENÍK Miroslav 557 2,5:1,5 546 TICHÝ  Tomáš 
rozhodčí: ZINECKER Jiří, diváků: 4, utkání trvalo: 3:30 
 

Pichl 87 35 1 122 0    1 123 0 43 80 Mariňák 
 88 35 3 123 0    1 140 0 44 96  

Jaroslav 86 35 3 121 0,5    0,5 121 2 36 85 Petr 
 85 36 0 121 0    1 126 0 36 90  

 346 141 7 487 0,5 0  1 3,5 510 2 159 351  
Král 85 36 2 121 0    1 136 1 48 88 Boháč 

 88 36 1 124 1    0 105 5 26 79  
Aleš 90 44 1 134 1    0 121 2 36 85 Ladislav 

 90 41 1 131 1    0 129 0 44 85  
 353 157 5 510 3 1  0 1 491 8 154 337  
  699 298 12 997 3,5 1  1 4,5 1001 10 313 688   
Řehánek 98 42 1 140 1 - 4 + 0 131 2 33 98 Steinocher 

 84 44 0 128 1    0 122 1 36 86  
Pavel 81 44 1 125 0    1 130 1 33 97 Stanislav 

 80 45 0 125 0    1 131 1 45 86  
 343 175 2 518 2 1  0 2 514 5 147 367  
Cypro 95 45 1 140 1    0 111 3 27 84 Šlouf 

 88 45 0 133 1    0 125 3 36 89  
Roman 86 53 2 139 1    0 125 2 34 91 Radek 

 92 51 1 143 1    0 141 0 51 90  
  361 194 4 555 4 1  0 0 502 8 148 354   
  704 369 6 1073 6 2  0 2 1016 13 295 721   
  1403 667 18 2070 9,5 3  1 6,5 2017 23 608 1409   
Valtr 94 39 0 133 1 + 53 - 0 123 0 44 79 Ruttensteiner 

 89 45 0 134 1    0 114 2 34 80  
Evžen 87 44 0 131 1    0 115 5 35 80 Ladislav 

 85 49 0 134 1    0 127 2 50 77  
 355 177 0 532 4 1  0 0 479 9 163 316  
Bubeník 87 47 0 134 1    0 122 3 45 77 Tichý 

 97 62 1 159 0,5    0,5 159 0 63 96  
Miroslav 80 45 1 125 0    1 135 0 53 82 Tomáš 

 95 44 1 139 1    0 130 1 45 85  
 359 198 3 557 2,5 1  0 1,5 546 4 206 340  
  714 375 3 1089 6,5 2  0 1,5 1025 13 369 656   
  2117 1042 21 3159 16 5  1 8 3042 36 977 2065   

       + 117 -        



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 97

Dohrávka 8.kolo 

 TJ Sokol Praha-Vršovice 3062 2:6 3107 TJ Lokomotiva Č. Budějovice 
   (9,5:14,5) 

 ZETEK Jiří 501 1:3 520 ZETEK Tomáš 
 REJTHÁREK Jiří 503 1:3 532 HEJBAL Milan 
 ŠKOUDLÍN  Jan 471 1:3 483 KRUMP František 
 JABŮREK Jiří 536 3:1 540 ČEŠKA Miroslav 
 VILÍMOVSKÝ Zbyněk 559 3:1 507 BLÁHA Jiří 
 VÁVRA Lukáš 492 0,5:3,5 525 VOLTR Martin 
rozhodčí: Ved. dr., diváků: 4, utkání trvalo: 3:15 
 

ZETEK 84 41 3 125 1    0 121 5 26 95 ZETEK 
 83 35 1 118 0    1 138 1 44 94  

Jiří 90 42 0 132 0    1 133 2 44 89 Tomáš 
 91 35 2 126 0    1 128 3 51 77  

 348 153 6 501 1 0  1 3 520 11 165 355  
REJTHÁREK 83 39 2 122 0    1 137 1 42 95 HEJBAL 

 100 36 0 136 1    0 134 2 35 99  
Jiří 65 52 0 117 0    1 127 2 44 83 Milan 

 92 36 1 128 0    1 134 0 45 89  
 340 163 3 503 1 0  1 3 532 5 166 366  
  688 316 9 1004 2 0  2 6 1052 16 331 721   
ŠKOUDLÍN 85 36 1 121 0 - 48 + 1 125 1 44 81 KRUMP 

 70 25 4 95 0    1 112 3 35 77  
Jan 89 43 3 132 1    0 119 5 35 84 František 

 88 35 3 123 0    1 127 1 36 91  
 332 139 11 471 1 0  1 3 483 10 150 333  
JABŮREK 91 42 0 133 1    0 128 0 42 86 ČEŠKA 

 98 43 2 141 1    0 139 0 48 91  
Jiří 89 35 1 124 1    0 123 1 41 82 Miroslav 

 86 52 1 138 0    1 150 1 53 97  
  364 172 4 536 3 1  0 1 540 2 184 356   
  696 311 15 1007 4 1  1 4 1023 12 334 689   
  1384 627 24 2011 6 1  3 10 2075 28 665 1410   
VILÍMOVSKÝ 87 61 1 148 1 - 64 + 0 142 1 52 90 BLÁHA 

 93 60 0 153 1    0 110 2 33 77  
Zbyněk 93 43 0 136 1    0 131 1 36 95 Jiří 

 87 35 0 122 0    1 124 0 44 80  
 360 199 1 559 3 1  0 1 507 4 165 342  
VÁVRA 83 42 3 125 0    1 134 1 43 91 VOLTR 

 88 35 2 123 0    1 143 1 54 89  
Lukáš 84 34 1 118 0,5    0,5 118 6 35 83 Martin 

 84 42 2 126 0    1 130 2 42 88  
 339 153 8 492 0,5 0  1 3,5 525 10 174 351  
  699 352 9 1051 3,5 1  1 4,5 1032 14 339 693   
  2083 979 33 3062 9,5 2  4 14,5 3107 42 1004 2103   

       - 45 +        

Dohrávka 9.kolo 

 Slavoj Praha 3196 5:3 3126 KK Konstruktiva Praha B 
   (14:10) 

 PICHL Jaroslav 528 2:2 535 PAVLATA Tomáš 
 KRÁL Aleš 502 2:2 514 BARCHÁNEK Jan 
 ŘEHÁNEK Pavel 585 4:0 514 VYMAZAL Pavel 
 CYPRO Roman 480 1:3 516 KRÁLÍK Jan 
 VALTR Evžen 560 3:1 524 WOHLMUTH Pavel 
 BUBENÍK Miroslav 541 2:2 523 BARCHÁNEK Petr 
rozhodčí: BERNÁT Karel, diváků: 2, utkání trvalo: 13:12 
 

Pichl 91 43 1 134 1    0 129 0 36 93 Pavlata 
 83 44 0 127 0    1 128 2 40 88  

Jaroslav 92 42 0 134 1    0 126 1 40 86 Tomáš 
 89 44 1 133 0    1 152 0 52 100  

 355 173 2 528 2 0  1 2 535 3 168 367  
Král 89 33 2 122 0    1 123 0 44 79 Barchánek 

 93 43 1 136 1    0 118 0 36 82  
Aleš 89 35 0 124 1    0 123 2 36 87 Jan 

 93 27 2 120 0    1 150 0 51 99  
 364 138 5 502 2 0  1 2 514 2 167 347  
  719 311 7 1030 4 0  2 4 1049 5 335 714   
Řehánek 101 54 0 155 1 - 19 + 0 119 5 33 86 Vymazal 

 86 53 0 139 1    0 125 2 34 91  
Pavel 93 50 1 143 1    0 135 1 45 90 Pavel 

 96 52 0 148 1    0 135 1 39 96  
 376 209 1 585 4 1  0 0 514 9 151 363  
Cypro 80 36 0 116 0    1 123 1 36 87 Králík 

 88 45 1 133 1    0 125 2 45 80  
Roman 89 26 4 115 0    1 151 1 53 98 Jan 

 80 36 1 116 0    1 117 4 27 90  



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 98

  337 143 6 480 1 0  1 3 516 8 161 355   
  713 352 7 1065 5 1  1 3 1030 17 312 718   
  1432 663 14 2095 9 1  3 7 2079 22 647 1432   
Valtr 87 45 0 132 0 + 16 - 1 145 1 53 92 Wohlmuth 

 99 54 0 153 1    0 136 0 45 91  
Evžen 87 41 1 128 1    0 118 1 44 74 Pavel 

 98 49 0 147 1    0 125 1 45 80  
 371 189 1 560 3 1  0 1 524 3 187 337  
Bubeník 97 45 2 142 1    0 112 3 36 76 Barchánek 

 93 35 2 128 0    1 137 3 42 95  
Miroslav 99 44 0 143 1    0 137 0 49 88 Petr 

 94 34 4 128 0    1 137 1 53 84  
 383 158 8 541 2 1  0 2 523 7 180 343  
  754 347 9 1101 5 2  0 3 1047 10 367 680   
  2186 1010 23 3196 14 3  3 10 3126 32 1014 2112   

       + 70 -        

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                       družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 559,8 368,4 191,4 2,2 4 / 4 (585) 
 2. SCHEJBAL  Václav Sadská 551,5 366,4 185,1 2,0 5 / 5 (570) 
 3. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 550,5 364,5 185,9 3,2 4 / 4 (578) 
 4. AXMAN Jiří ml. Rosice 547,7 356,9 190,8 2,0 6 / 7 (609) 
 5. CYPRO Roman Slavoj Praha 547,4 364,5 182,9 4,0 4 / 4 (570) 
 6. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 545,1 357,2 187,9 2,2 3 / 4 (583) 
 7. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 541,2 359,0 182,2 4,2 2 / 3 (578) 
 8. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 537,5 356,4 181,1 4,6 5 / 6 (577) 
 9. MATĚJKA Vladimír Benešov 536,0 358,3 177,8 2,6 2 / 3 (554) 
 10. VALTR Evžen Slavoj Praha 535,6 357,5 178,1 2,7 3 / 4 (560) 
 11. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 535,6 362,4 173,1 3,6 4 / 4 (572) 
 12. MOLNÁR László Benešov 534,5 351,0 183,5 1,8 2 / 3 (569) 
 13. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 534,2 355,5 178,7 3,3 6 / 6 (565) 
 14. CUKR Jan Jin.Hradec 533,2 357,4 175,8 3,5 4 / 4 (571) 
 15. SKOŘEPA Otto Poděbrady 532,3 349,9 182,4 4,6 4 / 6 (559) 
 16. ČERV Petr Benešov 532,3 350,8 181,5 2,8 2 / 3 (560) 
 17. KOŠNAR Aleš Sadská 532,0 353,2 178,7 2,6 5 / 5 (569) 
 18. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 531,3 362,2 169,2 5,1 5 / 6 (555) 
 19. SVOBODA  Antonín Sadská 531,0 352,3 178,7 3,2 5 / 5 (558) 
 20. REJTHÁREK Jiří Vršovice 530,6 359,6 171,0 3,1 6 / 6 (564) 
 21. PTÁČEK Miroslav Rosice 530,0 354,0 176,1 6,6 7 / 7 (594) 
 22. BEK Tomáš Poděbrady 529,8 354,7 175,1 3,4 6 / 6 (570) 
 23. PIVKO Tibor Jin.Hradec 529,3 353,3 176,0 3,5 4 / 4 (580) 
 24. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 529,2 353,3 175,8 3,7 6 / 7 (572) 
 25. ZETEK Jiří Vršovice 526,5 359,5 167,0 3,7 6 / 6 (575) 
 26. FABÍK Ivo Rosice 526,4 353,6 172,8 3,8 7 / 7 (599) 
 27. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 526,1 350,6 175,5 3,2 6 / 6 (563) 
 28. BÍNA Petr Dačice 525,0 354,8 170,2 5,9 5 / 6 (573) 
 29. PELÁK Jan Kolín 524,6 353,2 171,4 2,6 4 / 4 (576) 
 30. AXMAN Jiří Rosice 523,8 349,0 174,8 3,6 7 / 7 (575) 
 31. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 523,8 351,0 172,8 6,2 6 / 6 (570) 
 32. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 523,1 347,1 176,0 3,2 7 / 7 (542) 
 33. KRUMP František Loko. Č.B. 522,9 349,9 173,0 5,5 7 / 7 (557) 
 34. WEISS Roman Kolín 522,5 349,4 173,1 2,0 4 / 4 (578) 
 35. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 522,5 359,1 163,4 5,6 4 / 4 (559) 
 36. BENEŠ Jaroslav Dačice 521,1 356,5 164,6 6,8 4 / 6 (548) 
 37. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 520,7 352,0 168,7 4,5 4 / 4 (568) 
 38. LUKŠAN František Benešov 520,5 356,0 164,5 5,0 2 / 3 (529) 
 39. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 520,5 350,6 169,9 3,8 7 / 7 (539) 
 40. KABELKA Antonín Dačice 519,9 347,8 172,1 4,1 6 / 6 (562) 
 41. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 519,6 353,1 166,5 5,5 5 / 6 (559) 
 42. ČECH Milan Rosice 519,2 346,3 172,9 4,4 6 / 7 (565) 
 43. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 519,0 357,3 161,7 7,1 4 / 4 (561) 
 44. MAURER František Dačice 518,9 352,9 166,1 3,9 5 / 6 (547) 
 45. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 517,8 353,5 164,3 6,8 6 / 7 (548) 
 46. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 517,7 345,5 172,2 5,2 5 / 6 (558) 
 47. JIROVEC Martin Poděbrady 516,3 350,9 165,4 4,1 6 / 6 (553) 
 48. KABELKA Pavel Dačice 515,7 351,5 164,2 3,0 5 / 6 (553) 
 49. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 515,4 344,3 171,1 3,4 4 / 4 (546) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 99

 50. KABELKA Miloslav Dačice 514,8 348,5 166,3 3,3 6 / 6 (543) 
 51. KRÁL Aleš Slavoj Praha 514,3 356,8 157,4 6,5 3 / 4 (526) 
 52. BRAUN Daniel Kolín 513,4 349,4 164,0 4,2 4 / 4 (559) 
 53. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 513,3 347,5 165,9 5,0 6 / 6 (548) 
 54. ŠOSTÝ Antonín Benešov 512,5 351,4 161,1 4,1 3 / 3 (543) 
 55. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 511,5 344,7 166,8 8,3 4 / 5 (550) 
 56. KOČÍ Jiří Benešov 511,1 351,1 160,0 4,2 3 / 3 (559) 
 57. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 510,3 345,5 164,8 4,7 4 / 4 (542) 
 58. KOHOUT  Josef Kolín 509,7 339,6 170,2 5,2 4 / 4 (533) 
 59. NĚMEC  Jiří Kolín 509,4 339,4 170,0 3,4 4 / 4 (555) 
 60. OPL Jaroslav Jin.Hradec 507,8 349,7 158,1 5,9 3 / 4 (527) 
 61. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 506,8 345,0 161,8 4,3 4 / 6 (524) 
 62. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 505,3 339,5 165,8 6,7 3 / 4 (532) 
 63. VAJC Vladislav Vršovice 504,0 346,9 157,1 6,3 6 / 6 (544) 
 64. FRANĚK Jiří Benešov 503,0 341,0 162,0 6,8 3 / 3 (555) 
 65. LAUER Jindřich Kolín 503,0 348,3 154,8 4,6 4 / 4 (561) 
 66. VÁVRA Lukáš Vršovice 502,7 348,5 154,2 6,9 6 / 6 (524) 
 67. KOČÍ  Lukáš Benešov 500,7 337,2 163,5 5,1 3 / 3 (543) 
 68. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 499,3 348,4 150,9 8,8 5 / 7 (529) 
 69. JANUŠ Ivan Benešov 495,1 336,5 158,6 4,8 3 / 3 (536) 
 70. DUŠEK Libor Č.Krumlov 493,8 330,3 163,4 5,1 4 / 4 (501) 
 71. RUTTENSTEINER Ladislav Č.Krumlov 493,7 340,3 153,3 7,1 3 / 4 (535) 
 72. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 486,3 339,7 146,6 9,8 4 / 6 (520) 
 73. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 478,3 332,5 145,8 7,3 3 / 4 (490) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 9,0 / 10 (90%) 31,5 / 40 (79%) 
 2. SCHEJBAL  Václav Sadská 9,0 / 10 (90%) 28,0 / 40 (70%) 
 3. MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 9,0 / 10 (90%) 27,5 / 40 (69%) 
 4. CUKR Jan Jin.Hradec 9,0 / 11 (82%) 27,5 / 44 (63%) 
 5. KOŠNAR Aleš Sadská 8,0 / 10 (80%) 30,0 / 40 (75%) 
 6. FABÍK Ivo Rosice 8,0 / 10 (80%) 28,5 / 40 (71%) 
 7. BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 8,0 / 10 (80%) 21,5 / 40 (54%) 
 8. BEK Tomáš Poděbrady 8,0 / 11 (73%) 30,0 / 44 (68%) 
 9. CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 8,0 / 11 (73%) 26,5 / 44 (60%) 
 10. KRÁLÍK Jan Konstruktiva 7,0 / 9 (78%) 23,5 / 36 (65%) 
 11. WEISS Roman Kolín 7,0 / 10 (70%) 27,0 / 40 (68%) 
 12. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 7,0 / 10 (70%) 26,5 / 40 (66%) 
 13. CYPRO Roman Slavoj Praha 7,0 / 10 (70%) 25,5 / 40 (64%) 
 14. PIVKO Tibor Jin.Hradec 7,0 / 11 (64%) 27,0 / 44 (61%) 
 15. ANDĚL Václav ml. Poděbrady 7,0 / 11 (64%) 25,0 / 44 (57%) 
 16. RENKA Jan Sadská 6,0 / 7 (86%) 16,5 / 31 (53%) 
 17. AXMAN Jiří ml. Rosice 6,0 / 8 (75%) 20,0 / 34 (59%) 
 18. PAVLATA Tomáš Konstruktiva 6,0 / 8 (75%) 19,5 / 32 (61%) 
 19. LAUER Jindřich Kolín 6,0 / 9 (67%) 22,5 / 36 (63%) 
 20. TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 6,0 / 9 (67%) 20,0 / 36 (56%) 
 21. PTÁČEK Miroslav Rosice 6,0 / 9 (67%) 19,5 / 37 (53%) 
 22. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 6,0 / 10 (60%) 24,0 / 40 (60%) 
 23. SVOBODA  Antonín Sadská 6,0 / 10 (60%) 22,0 / 40 (55%) 
 24. KRUMP František Loko. Č.B. 6,0 / 10 (60%) 22,0 / 40 (55%) 
 25. VOLTR Martin Loko. Č.B. 5,0 / 6 (83%) 15,5 / 26 (60%) 
 26. VALTR Evžen Slavoj Praha 5,0 / 7 (71%) 18,5 / 31 (60%) 
 27. REJTHÁREK Jiří Vršovice 5,0 / 8 (63%) 20,0 / 32 (63%) 
 28. SKOŘEPA Otto Poděbrady 5,0 / 8 (63%) 17,0 / 35 (49%) 
 29. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 5,0 / 9 (56%) 18,5 / 36 (51%) 
 30. JANOUŠEK Vladimír Poděbrady 5,0 / 10 (50%) 21,5 / 42 (51%) 
 31. PICHL Jaroslav Slavoj Praha 5,0 / 10 (50%) 19,5 / 40 (49%) 
 32. FRANĚK Jiří Benešov 5,0 / 10 (50%) 18,5 / 39 (47%) 
 33. NĚMEC  Jiří Kolín 5,0 / 10 (50%) 17,5 / 40 (44%) 
 34. VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 4,0 / 4 (100%) 10,0 / 16 (63%) 
 35. KOČÍ Jiří Benešov 4,0 / 6 (67%) 11,0 / 25 (44%) 
 36. ŠOSTÝ Antonín Benešov 4,0 / 7 (57%) 16,0 / 28 (57%) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 100

 37. PEŠEK  Václav Sadská 4,0 / 7 (57%) 12,0 / 31 (39%) 
 38. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 4,0 / 8 (50%) 16,0 / 32 (50%) 
 39. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 4,0 / 8 (50%) 15,5 / 32 (48%) 
 40. BÍNA Petr Dačice 4,0 / 9 (44%) 20,0 / 36 (56%) 
 41. ZETEK Jiří Vršovice 4,0 / 10 (40%) 24,0 / 40 (60%) 
 42. AXMAN Jiří Rosice 4,0 / 10 (40%) 20,0 / 40 (50%) 
 43. PELÁK Jan Kolín 4,0 / 10 (40%) 20,0 / 40 (50%) 
 44. BRAUN Daniel Kolín 4,0 / 10 (40%) 19,0 / 40 (48%) 
 45. KABELKA Miloslav Dačice 4,0 / 10 (40%) 18,0 / 40 (45%) 
 46. OPL Jaroslav Jin.Hradec 4,0 / 10 (40%) 18,0 / 40 (45%) 
 47. KABELKA Antonín Dačice 4,0 / 10 (40%) 18,0 / 40 (45%) 
 48. JIROVEC Martin Poděbrady 4,0 / 11 (36%) 20,5 / 44 (47%) 
 49. ČERV Petr Benešov 3,0 / 3 (100%) 6,5 / 12 (54%) 
 50. MOLNÁR László Benešov 3,0 / 4 (75%) 12,0 / 16 (75%) 
 51. USTOHAL Karel Rosice 3,0 / 5 (60%) 10,5 / 20 (53%) 
 52. MATĚJKA Vladimír Benešov 3,0 / 5 (60%) 9,5 / 20 (48%) 
 53. HEJBAL Milan Loko. Č.B. 3,0 / 6 (50%) 13,0 / 24 (54%) 
 54. BENEŠ Jaroslav Dačice 3,0 / 6 (50%) 11,0 / 26 (42%) 
 55. ŠÁROVEC  Ondřej Sadská 3,0 / 7 (43%) 14,5 / 28 (52%) 
 56. DUŠEK Libor Č.Krumlov 3,0 / 7 (43%) 11,5 / 32 (36%) 
 57. KABELKA Pavel Dačice 3,0 / 8 (38%) 14,0 / 32 (44%) 
 58. BLÁHA Jiří Loko. Č.B. 3,0 / 10 (30%) 19,0 / 40 (48%) 
 59. ČEŠKA Miroslav Loko. Č.B. 3,0 / 10 (30%) 15,5 / 40 (39%) 
 60. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 3,0 / 11 (27%) 18,0 / 44 (41%) 
 61. KABELKA Milan Dačice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 62. MECEROD Petr Rosice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 63. VOJTÍŠEK Petr Dačice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 64. HOJKA Jaroslav Sadská 2,0 / 3 (67%) 8,5 / 12 (71%) 
 65. ANDĚL Václav Poděbrady 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 16 (44%) 
 66. HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 67. STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 23 (35%) 
 68. DOUBRAVA Antonín Konstruktiva 2,0 / 6 (33%) 12,0 / 24 (50%) 
 69. HÁJEK Martin Rosice 2,0 / 6 (33%) 9,0 / 26 (35%) 
 70. VYMAZAL Pavel Konstruktiva 2,0 / 7 (29%) 13,5 / 28 (48%) 
 71. ČECH Milan Rosice 2,0 / 7 (29%) 9,5 / 34 (28%) 
 72. ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 2,0 / 8 (25%) 15,0 / 32 (47%) 
 73. KOHOUT  Josef Kolín 2,0 / 8 (25%) 15,0 / 36 (42%) 
 74. VÁVRA Lukáš Vršovice 2,0 / 10 (20%) 13,5 / 40 (34%) 
 75. REBAN Jiří Loko. Č.B. 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 76. FRANĚK Jaroslav Benešov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 77. TEPLIČANEC  Petr Konstruktiva 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 78. DOLEŽAL  Petr Dačice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 79. ŠTIBICH  Lukáš Dačice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 80. ŠUSTA Milan Vršovice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 81. ŽAHOUREK Petr Dačice 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 82. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 83. VÁŇA Jan Konstruktiva 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 84. KROUPA Petr Poděbrady 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 18 (28%) 
 85. JABŮREK Jiří Vršovice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 86. LUKŠAN František Benešov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 87. GRYGAR Pavel Vršovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 88. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 1,0 / 4 (25%) 8,0 / 21 (38%) 
 89. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 1,0 / 5 (20%) 9,5 / 26 (37%) 
 90. KRÁL Aleš Slavoj Praha 1,0 / 6 (17%) 9,0 / 27 (33%) 
 91. JANUŠ Ivan Benešov 1,0 / 6 (17%) 8,0 / 28 (29%) 
 92. MAURER František Dačice 1,0 / 7 (14%) 11,5 / 30 (38%) 
 93. RUTTENSTEINER Lad Č.Krumlov 1,0 / 7 (14%) 6,5 / 28 (23%) 
 94. DIVIŠ Jaroslav Loko. Č.B. 1,0 / 8 (13%) 11,0 / 34 (32%) 
 95. VAJC Vladislav Vršovice 1,0 / 8 (13%) 9,5 / 32 (30%) 
 96. KOČÍ  Lukáš Benešov 1,0 / 8 (13%) 9,0 / 33 (27%) 
 97. ŠKOUDLÍN  Jan Vršovice 1,0 / 8 (13%) 6,5 / 32 (20%) 
 98. MIERVA Dalibor Kolín 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 99. ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 101

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Benešov 

Benešov 3258 5. kolo HAVLÍČEK  Rudolf Benešov 578 1. kolo 
Slavoj Praha 3232 8. kolo HEJBAL Milan Loko. Č.B. 572 1. kolo 
Benešov 3224 1. kolo FABÍK Ivo Rosice 570 10. kolo 
Konstruktiva 3221 7. kolo MOLNÁR László Benešov 569 10. kolo 
Jin.Hradec 3212 5. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 566 8. kolo 
Benešov 3209 10. kolo ČERV Petr Benešov 560 10. kolo 
Rosice 3205 10. kolo MOLNÁR László Benešov 559 7. kolo 
Benešov 3180 3. kolo BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 559 7. kolo 
Vršovice 3172 3. kolo KOČÍ Jiří Benešov 559 8. kolo 
Benešov 3163 8. kolo VYMAZAL Pavel Konstruktiva 559 7. kolo 

 
Budějovice 

Sadská 3266 9. kolo VOLTR Martin Loko. Č.B. 570 4. kolo 
Poděbrady 3160 7. kolo BEK Tomáš Poděbrady 570 7. kolo 
Loko. Č.B. 3155 2. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 560 9. kolo 
Loko. Č.B. 3152 4. kolo KOŠNAR Aleš Sadská 559 9. kolo 
Rosice 3133 4. kolo KRUMP František Loko. Č.B. 555 2. kolo 
Loko. Č.B. 3108 7. kolo SVOBODA  Antonín Sadská 554 9. kolo 
Loko. Č.B. 3093 9. kolo PICHL Jaroslav Slavoj Praha 554 2. kolo 
Slavoj Praha 3075 2. kolo HOJKA Jaroslav Sadská 552 9. kolo 
   ANDĚL Václav ml. Poděbrady 547 7. kolo 
   VOLTR Martin Loko. Č.B. 544 9. kolo 

 
Bystřice 

Jin.Hradec 3261 4. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 583 8. kolo 
Slavoj Praha 3252 6. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 580 4. kolo 
Jin.Hradec 3192 1. kolo CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 578 1. kolo 
Jin.Hradec 3183 8. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 575 1. kolo 
Jin.Hradec 3183 10. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 572 6. kolo 
Loko. Č.B. 3144 10. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 571 4. kolo 
Rosice 3130 8. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 570 10. kolo 
Jin.Hradec 3129 6. kolo CYPRO Roman Slavoj Praha 570 6. kolo 
Č.Krumlov 3116 4. kolo USTOHAL Karel Rosice 567 8. kolo 
Konstruktiva 3111 3. kolo MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 561 4. kolo 

 
Dačice 

Jin.Hradec 3143 9. kolo CHVÁTAL  Milan Jin.Hradec 564 9. kolo 
Dačice 3095 5. kolo KABELKA Antonín Dačice 547 2. kolo 
Kolín 3087 2. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 545 9. kolo 
Dačice 3081 2. kolo KABELKA Pavel Dačice 534 5. kolo 
Dačice 3078 7. kolo PELÁK Jan Kolín 533 2. kolo 
Loko. Č.B. 3025 5. kolo KOHOUT  Josef Kolín 531 2. kolo 
Dačice 2969 9. kolo ZETEK Tomáš Loko. Č.B. 531 5. kolo 
Vršovice 2944 7. kolo MAURER František Dačice 530 7. kolo 
   KABELKA Antonín Dačice 528 5. kolo 
   VOJTÍŠEK Petr Dačice 528 5. kolo 

 
Konstruktiva 

Konstruktiva 3331 10. kolo PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 585 2. kolo 
Vršovice 3257 10. kolo TEPLIČANEC  Petr Konstruktiva 583 10. kolo 
Poděbrady 3240 8. kolo VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice 577 10. kolo 
Konstruktiva 3234 2. kolo KRÁLÍK Jan Konstruktiva 570 2. kolo 
Konstruktiva 3179 6. kolo REJTHÁREK Jiří Vršovice 564 10. kolo 
Dačice 3174 4. kolo BARCHÁNEK Jan Konstruktiva 563 10. kolo 
Konstruktiva 3172 4. kolo KABELKA Antonín Dačice 562 4. kolo 
Konstruktiva 3169 8. kolo SKOŘEPA Otto Poděbrady 559 8. kolo 
Loko. Č.B. 3163 6. kolo ANDĚL Václav ml. Poděbrady 559 8. kolo 
Rosice 3134 2. kolo WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 558 4. kolo 

 
Krumlov 

Sadská 2973 3. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 535 3. kolo 



ZPRAVODAJ 3.kuželkářské ligy muži skupina B 

 102

Č.Krumlov 2924 6. kolo KOŠNAR Aleš Sadská 526 3. kolo 
Konstruktiva 2919 5. kolo PAVLATA Tomáš Konstruktiva 516 5. kolo 
Č.Krumlov 2909 1. kolo TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 515 1. kolo 
Č.Krumlov 2893 8. kolo TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 511 10. kolo 
Č.Krumlov 2887 10. kolo MARIŇÁK Petr Č.Krumlov 508 10. kolo 
Č.Krumlov 2874 5. kolo STEINOCHER Stanislav Č.Krumlov 505 6. kolo 
Dačice 2842 10. kolo RENKA Jan Sadská 504 3. kolo 
Kolín 2841 8. kolo RUTTENSTEINER Ladislav Č.Krumlov 500 1. kolo 
Benešov 2810 6. kolo TICHÝ  Tomáš Č.Krumlov 499 8. kolo 

 
Kutná Hora 

Sadská 3235 2. kolo WEISS Roman Kolín 578 9. kolo 
Kolín 3228 5. kolo PELÁK Jan Kolín 576 4. kolo 
Sadská 3226 6. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 573 11. kolo 
Jin.Hradec 3213 7. kolo KOŠNAR Aleš Sadská 569 4. kolo 
Kolín 3210 6. kolo ANDĚL Václav ml. Poděbrady 565 6. kolo 
Jin.Hradec 3209 2. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 565 1. kolo 
Sadská 3206 4. kolo WEISS Roman Kolín 565 4. kolo 
Kolín 3205 9. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 564 6. kolo 
Kolín 3198 1. kolo RENKA Jan Sadská 562 4. kolo 
Sadská 3190 8. kolo LAUER Jindřich Kolín 561 5. kolo 

 
Rosice 

Rosice 3409 3. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 609 3. kolo 
Rosice 3379 5. kolo FABÍK Ivo Rosice 599 3. kolo 
Rosice 3312 9. kolo PTÁČEK Miroslav Rosice 594 5. kolo 
Rosice 3310 7. kolo FABÍK Ivo Rosice 592 7. kolo 
Sadská 3278 7. kolo FABÍK Ivo Rosice 591 9. kolo 
Dačice 3220 3. kolo AXMAN Jiří Rosice 575 7. kolo 
Poděbrady 3212 5. kolo BÍNA Petr Dačice 573 3. kolo 
Č.Krumlov 3076 9. kolo AXMAN Jiří Rosice 571 3. kolo 
   FABÍK Ivo Rosice 569 5. kolo 
   RENKA  Jan Sadská 567 7. kolo 

 
Slavia Praha 

Slavoj Praha 3308 10. kolo ŽAHOUREK Petr Dačice 610 1. kolo 
Slavoj Praha 3295 3. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 585 9. kolo 
Dačice 3264 1. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 581 4. kolo 
Slavoj Praha 3229 4. kolo ZETEK Jiří Vršovice 575 2. kolo 
Slavoj Praha 3220 1. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 573 1. kolo 
Slavoj Praha 3209 5. kolo PICHL Jaroslav Slavoj Praha 572 10. kolo 
Kolín 3203 10. kolo VADOVIČ Bystrík Slavoj Praha 572 3. kolo 
Slavoj Praha 3196 9. kolo SCHEJBAL  Václav Sadská 570 5. kolo 
Sadská 3161 5. kolo ŘEHÁNEK Pavel Slavoj Praha 570 10. kolo 
Slavoj Praha 3159 7. kolo BUBENÍK Miroslav Slavoj Praha 568 10. kolo 
 
 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 ( ZAMĚSTNÁNÍ: 568813061 ( MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


